
 

 

Uchwała nr IX/62/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 03 grudnia 2021 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia wysokości ekwiwalentów sędziów i obserwatorów na sezon 2022/2023  

i następne .  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się wysokość ekwiwalentów sędziów i obserwatorów na sezon 2022/2023.  

2. Stawki ekwiwalentów o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2022 r.  



Klasa Funkcja
Zryczałtowany 

ekwiwalent brutto

Koszty uzyskania 

przychodu (20%)

Podstawa do 

opodatkowania
Podatek (17%) Ekwiwalent netto

Sędzia główny 300 zł 60 zł 240 zł 41 zł 259 zł

Sędzia asystent 245 zł 49 zł 196 zł 33 zł 212 zł

Obserwator 220 zł 44 zł 176 zł 30 zł 190 zł

Sędzia główny 240 zł 48 zł 192 zł 33 zł 207 zł

Sędzia asystent 215 zł 43 zł 172 zł 29 zł 186 zł

Obserwator 200 zł 40 zł 160 zł 27 zł 173 zł

Sędzia główny 210 zł 42 zł 168 zł 29 zł 181 zł

Sędzia asystent 180 zł 36 zł 144 zł 24 zł 156 zł

Obserwator 170 zł 34 zł 136 zł 23 zł 147 zł

Sędzia główny 180 zł 36 zł 144 zł 24 zł 156 zł

Sędzia asystent 150 zł 30 zł 120 zł 20 zł 130 zł

Obserwator 140 zł 28 zł 112 zł 19 zł 121 zł

Sędzia główny 155 zł 31 zł 124 zł 21 zł 134 zł

Sędzia asystent 130 zł 26 zł 104 zł 18 zł 112 zł

Obserwator 120 zł 24 zł 96 zł 16 zł 104 zł

Sędzia główny 170 zł 34 zł 136 zł 23 zł 147 zł

Sędzia asystent 140 zł 28 zł 112 zł 19 zł 121 zł

Sędzia główny 150 zł 30 zł 120 zł 20 zł 130 zł

Sędzia asystent 130 zł 26 zł 104 zł 18 zł 112 zł

Sędzia główny 120 zł 24 zł 96 zł 16 zł 104 zł

Sędzia asystent 95 zł 19 zł 76 zł 13 zł 82 zł

Sędzia główny 120 zł 24 zł 96 zł 16 zł 104 zł

Sędzia asystent 95 zł 19 zł 76 zł 13 zł 82 zł

Sędzia główny 100 zł 20 zł 80 zł 14 zł 86 zł

Sędzia asystent 85 zł 17 zł 68 zł 12 zł 73 zł

Sędzia główny 90 zł 18 zł 72 zł 12 zł 78 zł

Sędzia asystent 70 zł 14 zł 56 zł 10 zł 60 zł

Sędzia główny 120 zł 24 zł 96 zł 16 zł 104 zł

Sędzia asystent 95 zł 19 zł 76 zł 13 zł 82 zł

Klasa B

Załącznik nr 1 do uchwały IX/62/2021 z dnia 03 grudnia 2021 r.

IV liga

V liga

Klasa okręgowa

Klasa A

III liga kobiet / 

IV liga kobiet

Wlkp. Juniorów 

Starszych

Wlkp. Juniorów 

Młodszych

W przypadku, gdy mecz się nie odbędzie, a sędzia/sędziowie przyjechali na zawody - pobierają 75% ekwiwalentu za 

mecz wg powyższej tabeli. Sędzia przekazuje delegację do WZPN. Koszt sędziów ponosi drużyna, która nie stawi się 

na zawody.

Okr. Juniorów 

Starszych

Okr. Juniorów 

Młodszych

Trampkarze

Młodziki / Orliki


	uchwała IX 62 2021 stawki s i o 2022-2023
	Kopia Załącznik do uchwały IX 62 2021

